
 

1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                              

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA VOJNIĆ 

Vojnić, Starčeviće trg 3, 47220 Vojnić 

 

KLASA:602-01/22-02/19                                                               

URBROJ:2133-40-22-1 

 

Vojnić, 11.11.2022. 

 

 

 

Temeljem članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („N.N.“ broj: 

87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 07/17., 

68/18., 98/19. i 64/20.) i članka 15. Statuta Osnovne škole Vojnić, Vojnić, Školski odbor Osnovne 

škole Vojnić, Vojnić, na svojoj 14. sjednici, održanoj dana 11.11.2022. godine, pod 1. točkom 

dnevnog reda, jednoglasno je donio  

 

 

O D L U K U 

 

O USVAJANJU PRAVILA  

O UPRAVLJANJU DOKUMENTARNIM GRADIVOM  

OSNOVNE ŠKOLE VOJNIĆ, VOJNIĆ 
 

 

Članak 1. 

 

Usvajaju se Pravila o upravljanju dokumentarnim gradivom Osnovne škole Vojnić, Vojnić s 

Popisom dokumentarnim gradivom s rokovima čuvanja (u daljnjem tekstu: Pravila o upravljanju 

dokumentarnim gradivom Škole) u cijelosti odnosno onakva kakva su i predočena na usvajanje. 

 

 

Članak 2. 

 

Pravila o upravljanju dokumentarnim gradivom Škole stupaju na snagu sljedećeg dana od dana 

objave na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Škole, a vjerodostojnost njegova objavljivanja 

potvrđuje ravnateljica Škole. 

Pravila o upravljanju dokumentarnim gradivom Škole primjenjuju se nakon dobivanja suglasnosti 

Nadležnog arhiva ili protekom roka od 30 dana od dana zaprimanja zahtjeva za davanjem 

suglasnosti.  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči škole. 

 

 

 

                                                                                                  Predsjednik Školskog odbora: 

 

 Jasminka Bosanac 

 

 


